
ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

மᾷதிய கணᾰᾁ ᾁᾨமΆ

ACCOUNTS CENTRAL CELL
பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:மᾷதிய கணᾰᾁ ᾁᾨமΆ

FUNCTION CENTRE:ACCOUNTS CENTRAL CELL
120-அரᾆ ஒᾐᾰᾁΆ வᾞவாᾼ மιᾠΆ ஈᾌ ெசᾼᾜΆ ெதாைக

120-ASSIGNED REVENUES AND COMPENSATIONS BUDGET FORM NO R3 5729244 8650000 5450000 9300000
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1
160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET FORM NO R7 4632009 1900000 3550000 2700000
170-ᾙதᾣᾌகளிᾢᾞᾸᾐ வᾞவாᾼ

170-INCOME FROM INVESTMENT BUDGET FORM NO R8 28077 20000 10000 20000
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 55895 10482 30552 35552
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 650 331 252 252
ெமாᾷதΆ

TOTAL 10445875 10580814 9040805 12055805
120-அரᾆ ஒᾐᾰᾁΆ வᾞவாᾼ மιᾠΆ ஈᾌ ெசᾼᾜΆ ெதாைக

FORM NO R3 120-ASSIGNED REVENUES AND COMPENSATIONS BUDGET
ᾙᾷதிைரதாᾦᾰகான ᾂᾌத᾿ வாி

A 00-03-00 120-10-01-00 Duty on transfer of Property 1544341 2200000 2200000 2500000
ேகளிᾰைக வாி

A 00-03-00 120-10-02-00 Entertainment Tax 38436 250000 250000 300000
வாி ெதாᾁᾺபிᾢᾞᾸᾐ பᾱᾁ

A 00-03-00 120-10-03-00 Assignment from Tax Revenue 4146467 6200000 3000000 6500000
ெமாᾷதΆ

TOTAL 5729244 8650000 5450000 9300000

ᾐைறவாாியான வᾞவாᾼ திடΆ
DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

1



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

A 00-03-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 0 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

FORM NO R7 160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET

மாᾹயΆ - மᾷதிய நிதிᾰ ᾁᾨ

A 00-03-00 160-10-03-00 Central Finance Commission Grant 1174779 1400000 2300000 2500000

மாᾹயΆ - ெவ῀ளΆ நிவாரணΆ

A 00-03-00 160-10-04-00 Flood Grant 3100000 0 750000 200000

மாᾹயΆ- எᾹ.ᾜ.எᾲ.எΆ

A 00-03-00 160-10-09-00 Revenue Grant - NUHM 357230 500000 500000 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4632009 1900000 3550000 2700000

170-ᾙதᾣᾌகளிᾢᾞᾸᾐ வᾞவாᾼ

FORM NO R8 170-INCOME FROM INVESTMENT BUDGET

வᾊ - ைவᾺᾗ நிதி

A 00-03-00 170-10-01-00 Interest on fixed deposits 28077 20000 10000 20000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 28077 20000 10000 20000

2



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ேசமிᾺᾗ வᾱகி கணᾰᾁக῀-வᾊ

A 00-03-00 171-10-01-00 Interest on Savings Bank Accounts 55595 10000 30000 35000

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

A 00-03-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 300 450 500 500

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

A 00-03-00 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 30 50 50

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

A 00-03-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

A 00-03-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 55895 10482 30552 35552

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

A 00-03-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 650 220 250 250

ஓᾼᾬதியΆ மιᾠΆ விᾌᾺᾗ சΆபளΆ பᾱகளிᾺᾗ

A 00-03-00 180-80-03-00 Pension & leave salary contribution 110 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

A 00-03-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 650 331 252 252

3



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

கடடᾷ ᾐைற

BUILDINGS DEPARTMENT

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:கடடᾷ ᾐைற

FUNCTION CENTRE:BUILDINGS

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 349 2252 2052 2052

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 59 61 601 501

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 13 4 4

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 55552 96174 77104 70104

ெமாᾷதΆ

TOTAL 55960 98500 79761 72661

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

B 20-28-00 140-10-01-00 Registration fee Contractor 166 2200 2000 2000

ெபாᾐᾺ பணி ᾐைற ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

B 20-28-00 140-10-04-00 Registration fee PWD Contractor 1 1 1

மιறவ᾽-பதிᾫ கடணΆ

B 20-28-00 140-10-05-00 Registration fee -Others 1 1 1

தᾶடᾷெதாைக

B 20-28-00 140-20-01-00 Penalty 183 50 50 50

ெமாᾷதΆ

TOTAL 349 2252 2052 2052

4



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

B 20-28-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 59 60 600 500

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

B 20-28-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 59 61 601 501

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

B 20-28-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 10 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

B 20-28-00 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

B 20-28-00 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

B 20-28-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 13 4 4

5



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

நிᾠᾷதᾺபட ைவᾺᾗᾷெதாைக-ஒᾺபᾸததார᾽

B 20-28-00 180-10-01-00 Deposit Forefeited-Contractor 1 1 1

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

B 20-28-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 90 70 100 100

ஓᾼᾬதியΆ மιᾠΆ விᾌᾺᾗ சΆபளΆ பᾱகளிᾺᾗ

B 20-28-00 180-80-03-00 Pension & leave salary contribution 1 1 1

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-ெசலᾫ

B 20-28-00 180-80-04-00 Project Appropriation-Expenses 55462 96100 77000 70000

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-வᾊ

B 20-28-00 180-80-05-00 Project Appropriation-Interest 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

B 20-28-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 55552 96174 77104 70104

6



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

ேபᾞᾸᾐ சாைல ᾐைற

BUS ROUTE ROADS DEPARTMENT

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPERTIES FORM NO R4 80861 125000 155000 160000
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 571 7004 3502 3502
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 314 12 12
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 160 154 154
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 464458 49366 291202 139352
ெமாᾷதΆ

TOTAL 545890 181844 449870 303020

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:ேபᾞᾸᾐ சாைல ᾐைற

FUNCTION CENTRE:BUS ROUTE ROADS
130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPERTIES FORM NO R4 80861 125000 155000 160000
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 571 7002 3502 3502
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 211 12 12
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 154 154 154
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 464441 49352 291202 139352
ெமாᾷதΆ

TOTAL 545873 181719 449870 303020

7



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

தனியா᾽ ெதாைலேபசிவட வாடைக கடணΆ

BR 20-21-08 130-80-02-00 Track rent 46006 80000 80000 80000

சᾤைக கடணΆ

BR 20-21-08 130-80-03-00 Concessionire Fee 34855 45000 75000 80000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 80861 125000 155000 160000

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

BR 20-21-08 140-10-01-00 Registration fee Contractor 320 1500 3000 3000

ெபாᾐᾺ பணி ᾐைற ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

BR 20-21-08 140-10-04-00 Registration fee PWD Contractor 1 1 1

மιறவ᾽-பதிᾫ கடணΆ

BR 20-21-08 140-10-05-00 Registration fee -Others 1 1 1

தᾶடᾷெதாைக

BR 20-21-08 140-20-01-00 Penalty 251 5500 500 500

ெமாᾷதΆ

TOTAL 571 7002 3502 3502

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

BR 20-21-08 150-11-01-00 Sale of Tender forms 150 10 10

பᾊவΆ விιபைன வரᾫ

BR 20-21-08 150-11-05-00 Sale of forms and Publications-Forms 60 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

BR 20-21-08 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 211 12 12

8



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

BR 20-21-08 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 150 150 150

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

BR 20-21-08 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

BR 20-21-08 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

BR 20-21-08 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

BR 20-21-08 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 154 154 154

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

BR 20-21-08 180-40-00-00 Recovery from Employees 248 350 350 350

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-ெசலᾫ

BR 20-21-08 180-80-04-00 Project Appropriation-Expenses 464193 49000 290850 139000

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-வᾊ

BR 20-21-08 180-80-05-00 Project Appropriation-Interest 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

BR 20-21-08 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 464441 49352 291202 139352

9



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மᾷதிய தா᾽ நிைலயΆ

FUNCTION CENTRE:ASPHALT PLANT

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 0 0

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 102 0 0

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 0 0

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 17 3 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 17 109 0 0

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

BR 20-21-03 140-20-01-00 Penalty 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 0 0

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

BR 20-21-03 150-10-07-00 Sale of Scrap 100 0 0

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

BR 20-21-03 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 0 0

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

BR 20-21-03 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 102 0 0

10



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

BR 20-21-03 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 0 0

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

BR 20-21-03 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 0 0

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

BR 20-21-03 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 0 0

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

நிᾠᾷதᾺபட ைவᾺᾗᾷெதாைக-ெபாᾞ῀  வழᾱᾁபவ᾽

BR 20-21-03 180-10-02-00 Deposit Forefeited-Supplier 1 0 0

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

BR 20-21-03 180-40-00-00 Recovery from Employees 17 1 0 0

தகவ᾿ கடணΆ

BR 20-21-03 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 17 3 0 0

11



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மᾷதிய உᾞைள நிைலயΆ

FUNCTION CENTRE:CENTRAL ROLLER STATION

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 0 0

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 0 0

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 0 0

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 11 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 16 0 0

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

BR 20-21-04 140-20-01-00 Penalty 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 0 0

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

BR 20-21-04 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 0 0

12



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

BR 20-21-04 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 0 0

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

BR 20-21-04 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 0 0

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

BR 20-21-04 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 0 0

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

BR 20-21-04 180-40-00-00 Recovery from Employees 10 0 0

தகவ᾿ கடணΆ

BR 20-21-04 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 0 0

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 11 0 0

13



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

மᾹறᾷ ᾐைற
COUNCIL DEPARTMENT

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ
FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மᾹறᾷ ᾐைற
FUNCTION CENTRE:COUNCIL

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀
150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 1 1 1 1
171-வᾊ வரᾫ
171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 154 154 158 158
180-பிற வᾞவாᾼ
180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 20 41 41 41

ெமாᾷதΆ
TOTAL 175 196 200 200

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀
FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ
C 00-01-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 1 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ
FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
C 00-01-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 135 150 150 150

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀   ᾙᾹபணΆ - வᾊ  
C 00-01-00 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle  advance 19 1 5 5

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  
C 00-01-00 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
C 00-01-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
C 00-01-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 154 154 158 158

14



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

C 00-01-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 20 40 40 40

தகவ᾿ கடணΆ

C 00-01-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 20 41 41 41

மைழ நீ᾽ வᾊகா᾿ ᾐைற

STORM WATER DRAIN DEPARTMENT

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மைழ நீ᾽ வᾊகா᾿ ᾐைற

FUNCTION CENTRE:STORM WATER DRAIN

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 168 51 51 51

15



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 117847 315018 440008 651018

ெமாᾷதΆ

TOTAL 118015 315075 440065 651075

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

D 20-25-00 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

D 20-25-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 168 50 50 50

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

D 20-25-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 168 51 51 51

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET
ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

D 20-25-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ
D 20-25-00 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  
D 20-25-00 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
D 20-25-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
D 20-25-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

16



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET
நிᾠᾷதᾺபட ைவᾺᾗᾷெதாைக-ஒᾺபᾸததார᾽

D 20-25-00 180-10-01-00 Deposit Forefeited-Contractor 1 1 1

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ
D 20-25-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 85 15 15 15

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-ெசலᾫ
D 20-25-00 180-80-04-00 Project Appropriation-Expenses 117762 315000 439990 651000

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-வᾊ
D 20-25-00 180-80-05-00 Project Appropriation-Interest 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ
D 20-25-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 117847 315018 440008 651018

க�வ�{ ¢ைற

EDUCATION DEPARTMENT

ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 7 28 53 53

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 32 50 55 55

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 324 452 102 102

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 218378 263433 272670 306365

ெமாᾷதΆ

TOTAL 218741 263963 272880 306575

17



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ: உய᾽நிைலᾺ ப῀ளி

FUNCTION CENTRE:NON PLAN - SECONDARY SCHOOL

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 7 26 51 51

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 32 46 51 51

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 324 452 102 102

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 218378 263429 272517 306212

ெமாᾷதΆ

TOTAL 218741 263953 272721 306416

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராத� - ம�றவƫ

E 80-82-01 140-20-02-01 Fine - Others 7 25 50 50

ப῀ளி கடணΆ - உய᾽ நிைல ப῀ளி

E 80-82-01 140-40-05-00 School fees -Secondary 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 7 26 51 51

18



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

E 80-82-01 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

E 80-82-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 32 45 50 50

ெமாᾷதΆ

TOTAL 32 46 51 51

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

E 80-82-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 324 450 100 100

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

E 80-82-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

E 80-82-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 324 452 102 102

19



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

E 80-82-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 6 15 15 15

தகவ᾿ கடணΆ

E 80-82-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1 1

ெதாடᾰகᾰ க᾿வி நிதி-வரᾫ

E 80-82-01 180-80-09-00 Receipt from Elementary Education Fund 218371 263413 272501 306196

ெமாᾷதΆ

TOTAL 218378 263429 272517 306212

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ெதாழிιபயிιசி நிைலயΆ

FUNCTION CENTRE:INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 151 151

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 6 155 155

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராத� - ம�றவƫ

E 80-82-02 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

20



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

E 80-82-02 150-10-07-00 Sale of Scrap 1 1 1

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

E 80-82-02 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

E 80-82-02 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

E 80-82-02 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 150 150

தகவ᾿ கடணΆ

E 80-82-02 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 151 151

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:சᾙதாயᾰ க᾿ᾤாி

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY COLLEGE

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 4 4 4

21



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராத� - ம�றவƫ

E 80-82-03 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

E 80-82-03 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

E 80-82-03 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

E 80-82-03 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

22



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

ெபாᾐᾷ ᾐைற

GENERAL DEPARTMENT

ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 120 21 21

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 404 1130 530 530

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 333 323 323

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 16002 16002 16002

ெமாᾷதΆ

TOTAL 404 17585 16876 16876

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ெபாᾐᾷ ᾐைற

FUNCTION CENTRE:GENERAL DEPARTMENT

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 120 21 21

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 15 15 15

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 333 323 323

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 16002 16002 16002

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 16470 16361 16361

23



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராத� - ம�றவƫ

G 00-02-01 140-20-02-01 Fine - Others 100 1 1

üyf cW¥Ãd® f£lz«

G 00-02-01 140-40-09-00 Membership fee - Library 20 20 20

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 120 21 21

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

G 00-02-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 15 15 15

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 15 15 15

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

G 00-02-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 310 300 300

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

G 00-02-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 20 20 20

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

G 00-02-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

G 00-02-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

G 00-02-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 333 323 323

24



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

G 00-02-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 16000 16000 16000

ஓᾼᾬதியΆ மιᾠΆ விᾌᾺᾗ சΆபளΆ பᾱகளிᾺᾗ

G 00-02-01 180-80-03-00 Pension & leave salary contribution 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

G 00-02-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 16002 16002 16002

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மᾰக῀ ெதாட᾽ᾗ அᾤவலகΆ

FUNCTION CENTRE:PUBLIC RELATION OFFICE

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 401 1110 510 510

ெமாᾷதΆ

TOTAL 401 1110 510 510

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ெசᾼதி மல᾽ விιபைன

G 00-02-02 150-11-06-00 Sale of Bulliten 398 1100 500 500

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

G 00-02-02 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 3 10 10 10

ெமாᾷதΆ

TOTAL 401 1110 510 510

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

G 00-02-02 180-40-00-00 Recovery from Employees 31 0 20 20

ெமாᾷதΆ

TOTAL 31 0 20 20

25



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:விழிᾺᾗᾺ பணி ᾁᾨமΆ

FUNCTION CENTRE:VIGILANCE CELL

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 3 5 5 5

ெமாᾷதΆ

TOTAL 3 5 5 5

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

G 00-02-03 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 3 5 5 5

ெமாᾷதΆ

TOTAL 3 5 5 5

ᾆகாதாரᾷ ᾐைற

HEALTH DEPARTMENT

ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DPEARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 535 331 301 301

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 2557 6932 3561 4061

26



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 70 11 11

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 160 250 239 239

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 433 617 525 525

ெமாᾷதΆ

TOTAL 3685 8200 4637 5137

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:தைலைமயிடΆ

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 10 10 10

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 61 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 113 214 154 154

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 15 66 17 17

ெமாᾷதΆ

TOTAL 128 351 183 183

27



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராத� - ம�றவƫ

H 30-31-01 140-20-02-01 Fine - Others 10 10 10

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 10 10 10

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

H 30-31-01 150-11-01-00 Sale of Tender forms 60 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

H 30-31-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 61 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-31-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 113 210 150 150

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

H 30-31-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

H 30-31-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-31-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 30-31-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 113 214 154 154

28



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-31-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 11 15 15 15

ஓᾼᾬதியΆ மιᾠΆ விᾌᾺᾗ சΆபளΆ பᾱகளிᾺᾗ

H 30-31-01 180-80-03-00 Pension & leave salary contribution 4 50 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-31-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 15 66 17 17

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ெதாιᾠேநாᾼ மᾞᾷᾐவமைன

FUNCTION CENTRE:COMMUNICABLE DISEASES HOSPITAL

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 535 330 300 300

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 304 402 501 501

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 3 3 3

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 257 331 331 331

ெமாᾷதΆ

TOTAL 1096 1071 1140 1140

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

ᾁᾊயிᾞᾺᾗக῀ வாடைக

H 30-32-01 130-20-01-00 Rent on quarters 535 330 300 300

ெமாᾷதΆ

TOTAL 535 330 300 300

29



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

H 30-32-01 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

பயிιசி கடணΆ

H 30-32-01 140-40-08-00 Course Fee 304 400 400 400

உ῀ேநாயாளி கடணΆ

H 30-32-01 140-50-12-00 Pay ward Charges 1 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 304 402 501 501

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

H 30-32-01 150-10-07-00 Sale of Scrap 1 1 1

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

H 30-32-01 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

H 30-32-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-32-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

H 30-32-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

H 30-32-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-32-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 30-32-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

30



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-32-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 257 330 330 330

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-32-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 257 331 331 331

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ெகாᾆ தᾌᾺᾗ

FUNCTION CENTRE:ANTIMOSQUITO OPERATION

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 4 4 4

171-வᾊ வரᾫ
FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-32-02 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-32-02 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
H 30-32-02 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 3 3 3

31



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ
FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

தகவ᾿ கடணΆ
H 30-32-02 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 1 1 1

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ
FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:நகர மேலாியா திடΆ
FUNCTION CENTRE:URBAN MALARIA SCHEME

171-வᾊ வரᾫ
171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 4 4 4
180-பிற வᾞவாᾼ
180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 122 161 51 51

ெமாᾷதΆ
TOTAL 122 165 55 55

171-வᾊ வரᾫ
FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-32-03 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ
H 30-32-03 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-32-03 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
H 30-32-03 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 4 4 4

32



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-32-03 180-40-00-00 Recovery from Employees 122 160 50 50

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-32-03 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 122 161 51 51

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ேதசிய யாைனᾰகா᾿ ஒழிᾺᾗᾷ திடΆ

FUNCTION CENTRE:NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-32-04 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-32-04 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 30-32-04 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

33



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-32-04 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-32-04 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மᾞᾸᾐ பᾶடக சாைல

FUNCTION CENTRE:MEDICAL STORES

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 7 7 7

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

H 30-32-05 150-10-07-00 Sale of Scrap 1 1 1

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

H 30-32-05 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

34



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-32-05 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-32-05 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 30-32-05 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-32-05 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-32-05 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மᾞᾸதகᾱக῀

FUNCTION CENTRE:DISPENSARIES

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 0 1 1 1

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 24 150 50 50

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 4 4 4

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 39 16 111 111

ெமாᾷதΆ

TOTAL 63 172 167 167

35



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

பᾁᾺபாᾼᾫ ᾂடΆ ᾁᾷதைக வாடைக

H 30-35-01 130-80-01-00 Lease rent - Laboratory 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

ேநாயாளிக῀ கடணΆ

H 30-35-01 140-10-02-00 Patients Fee 24 150 50 50

ெமாᾷதΆ

TOTAL 24 150 50 50

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

H 30-35-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET
ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-35-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ
H 30-35-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-35-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
H 30-35-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 4 4 4

36



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ
FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ
H 30-35-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 35 15 10 10

தகவ᾿ கடணΆ
H 30-35-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ஒᾺபᾸததாரடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ
H 30-35-01 180-80-11-02 Recoveries from Contractors & Others 4 0 100 100

ெமாᾷதΆ
TOTAL 39 16 111 111

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ
FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

ப�Ƭº:ப�ற~© ம�²� இற~© பதிº

FUNCTION CENTRE:BIRTH AND DEATH REGISTRATION
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ
140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 2200 100 100
171-வᾊ வரᾫ
171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 47 3 52 52
180-பிற வᾞவாᾼ
180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ
TOTAL 47 2205 154 154

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ
FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET 

மயானᾱகளி᾿ நிைனᾫᾷᾑᾶ அᾔமதி கடணΆ
H 30-37-00 140-50-16-00 Charges for permission of Dome 2200 100 100

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 2200 100 100

171-வᾊ வரᾫ
FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-37-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 47 1 50 50

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
H 30-37-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
H 30-37-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 47 3 52 52

37



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-37-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-37-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:கலᾺபட உணᾫ தᾌᾺᾗ

FUNCTION CENTRE:PREVENTION OF FOOD ADULTERATION

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 320 300 300

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 11 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 334 305 305

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

உாிமᾰ கடணΆ-உணᾫ கலᾺபடΆ தᾌᾺᾗ

H 30-38-00 140-11-11-00 Prevention of Food Adulteration 100 100 100

ᾁᾊநீ᾽ பᾁᾺபாᾼᾫ  கடணΆ

H 30-38-00 140-13-06-00 Water Analysis Fees 110 100 100

உணᾫ பᾱகாள᾽  பாிேசாதைன  கடணΆ

H 30-38-00 140-13-07-00 Food Handlers - Test - Fees 110 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 320 300 300

38



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-38-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 30-38-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 30-38-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 30-38-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 10 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 30-38-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 11 2 2

FORM NO R1 பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

பிாிᾫ:கா᾿நைட மᾞᾷᾐவΆ FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

FUNCTION CENTRE:VETERINARY

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 2211 3300 2500 3000

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 2211 3307 2507 3007

39



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ-கா᾿நைட

H 40-43-02 140-20-02-02 Fine-Cattle 2211 3300 2500 3000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 2211 3300 2500 3000

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

H 40-43-02 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

H 40-43-02 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 40-43-02 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 40-43-02 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 40-43-02 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 40-43-02 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 40-43-02 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

40



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:இைறᾲசி ᾂடΆ

FUNCTION CENTRE:SLAUGHTER HOUSE

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 18 550 100 100

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 21 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 18 575 106 106

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

உாிமᾰ கடணΆ-ஆᾌ ெவᾌத᾿

H 40-45-00 140-11-05-00 Fees-Slaughtering 18 550 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 18 550 100 100

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

H 40-45-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

41



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 40-45-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 40-45-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 40-45-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 40-45-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 20 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 40-45-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 21 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:நாᾼ எாிᾺᾗ நிைலயΆ

FUNCTION CENTRE:LETHAL CHAMBER

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 2 2 2

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 4 4 4

42



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

H 40-46-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

H 40-46-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

H 40-46-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

H 40-46-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

43



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

மாவட ᾁᾌΆப நலᾷ ᾐைற

DISTRICT FAMILY WELFARE DEPARTMENT

ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 134 770 201 201

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 2332 3007 3007 3007

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 231 5 105 105

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET FORM NO R7 347129 576003 399003 497003

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 732 436 716 716

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 504 694 854 854

ெமாᾷதΆ

TOTAL 351062 580915 403886 501886

44



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ᾁᾌΆப நலΆ

FUNCTION CENTRE:FAMILY WELFARE

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 0 600 1 1

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 2 2 2

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 231 2 102 102

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET FORM NO R7 149562 110001 179001 210001

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 405 5 305 305

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 27 111 101 101

ெமாᾷதΆ

TOTAL 150225 110721 179512 210512

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

ᾁᾊயிᾞᾺᾗக῀ வாடைக

HD 30-33-00 130-20-01-00 Rent on quarters 600 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 600 1 1

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

HD 30-33-00 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

உ῀ேநாயாளி கடணΆ

HD 30-33-00 140-50-12-00 Pay ward Charges 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

45



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

HD 30-33-00 150-10-07-00 Sale of Scrap 231 0 100 100

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

HD 30-33-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 0 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

HD 30-33-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 231 2 102 102

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

FORM NO R7 160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET

அரᾆ மாᾹயΆ - ᾁᾌΆப நலΆ

HD 30-33-00 160-10-01-00 Revenue Grant -Family welfare 142433 110000 170000 200000

ᾁᾌΆப நலΆ - அரᾆ பᾱகளிᾺᾗ

HD 30-33-00 160-30-01-00 Contribution towards schemes-Family Welfare 7129 0 9000 10000

அரᾆ பᾱகளிᾺᾗ - ᾁᾌΆப நலΆ

HD 30-33-00 160-20-01-00 Reimbursement of expenses-family welfare 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 149562 110001 179001 210001

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET
ேசமிᾺᾗ வᾱகி கணᾰᾁக῀-வᾊ

HD 30-33-00 171-10-01-00 Interest on Savings Bank Accounts 405 0 300 300

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
HD 30-33-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ
HD 30-33-00 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  
HD 30-33-00 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
HD 30-33-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
HD 30-33-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 405 5 305 305

46



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET
அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

HD 30-33-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 27 110 100 100

தகவ᾿ கடணΆ
HD 30-33-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 27 111 101 101
பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:மகᾺேபᾠ மιᾠΆ ᾁழᾸைத நலΆ

FUNCTION CENTRE:MATERNITY CHILD WELFARE
130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 71 110 100 100
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 2 2 2
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 58 124 104 104
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 65 111 251 251
ெமாᾷதΆ

TOTAL 194 348 458 458

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

ᾁᾊயிᾞᾺᾗக῀ வாடைக

HD 30-34-01 130-20-01-00 Rent on quarters 71 110 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 71 110 100 100

47



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

HD 30-34-01 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

உ῀ேநாயாளி கடணΆ

HD 30-34-01 140-50-12-00 Pay ward Charges 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

HD 30-34-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

HD 30-34-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 54 120 100 100

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

HD 30-34-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 4 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

HD 30-34-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

HD 30-34-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

HD 30-34-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 58 124 104 104

48



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

HD 30-34-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 65 110 250 250

தகவ᾿ கடணΆ

HD 30-34-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 65 111 251 251

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:இᾸதிய மᾰக῀ ெதாைக திடΆ

FUNCTION CENTRE:INDIA POPULATION PROJECT-V

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 63 60 100 100

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 2332 3003 3003 3003

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET FORM NO R7 104303 400001 150001 200001

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 330 351 351 351

ெமாᾷதΆ

TOTAL 107028 403422 153462 203462

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

ᾁᾊயிᾞᾺᾗக῀ வாடைக

HD 30-34-02 130-20-01-00 Rent on quarters 63 60 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 63 60 100 100

49



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

HD 30-34-02 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

பயிιசி கடணΆ

HD 30-34-02 140-40-08-00 Course Fee 2332 3000 3000 3000

உ῀ேநாயாளி கடணΆ

HD 30-34-02 140-50-12-00 Pay ward Charges 1 1 1

ேசைவ கடணΆ

HD 30-34-02 140-70-01-00 Service Charges 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 2332 3003 3003 3003

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

HD 30-34-02 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

HD 30-34-02 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

FORM NO R7 160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET

அரᾆ மாᾹயΆ-இᾸதிய மᾰக῀ ெதாைக திடΆ V

HD 30-34-02 160-10-05-00 Revenue Grant -India Population Project-V 104303 400000 150000 200000

அரᾆ பᾱகளிᾺᾗ-இᾸதிய மᾰக῀ ெதாைக திடΆ V

HD 30-34-02 160-20-03-00 Reimbursement of expenses-India Population Project-V 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 104303 400001 150001 200001

50



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

HD 30-34-02 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

HD 30-34-02 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

HD 30-34-02 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

HD 30-34-02 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

HD 30-34-02 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

HD 30-34-02 180-40-00-00 Recovery from Employees 330 350 350 350

தகவ᾿ கடணΆ

HD 30-34-02 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 330 351 351 351

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:களᾺபணி ெசய᾿பாᾌ

FUNCTION CENTRE:OUT REACH SERVICES

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET FORM NO R7 93264 66001 70001 87001

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 269 302 302 302

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 82 121 151 151

ெமாᾷதΆ

TOTAL 93615 66424 70454 87454

51



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

FORM NO R7 160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET

அரᾆ மாᾹயΆ-களᾺபணி ெசய᾿பாᾌ

HD 30-34-03 160-10-06-00 Revenue Grant -Out Reach Services 93264 66000 70000 87000

அரᾆ பᾱகளிᾺᾗ-களᾺபணி ெசய᾿பாᾌ

HD 30-34-03 160-20-04-00 Reimbursement of expenses-Out Reach Services 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 93264 66001 70001 87001

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

HD 30-34-03 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 269 300 300 300

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

HD 30-34-03 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

HD 30-34-03 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 269 302 302 302

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

HD 30-34-03 180-40-00-00 Recovery from Employees 82 120 150 150

தகவ᾿ கடணΆ

HD 30-34-03 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 82 121 151 151

52



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பாலᾱக῀ ᾐைற

BRIDGES DEPARTMENT
பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:பாலᾱக῀ மιᾠΆ சிᾠ ேமΆபாலᾱக῀

FUNCTION CENTRE:BRIDGES AND FLYOVERS
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 4 4 4
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 3 3 3
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 5 5
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 8944 100072 10522 75072
ெமாᾷதΆ

TOTAL 8944 100084 10534 75084
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET
ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

J 20-22-00 140-10-01-00 Registration fee Contractor 1 1 1

ெபாᾐᾺ பணி ᾐைற ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ
J 20-22-00 140-10-04-00 Registration fee PWD Contractor 1 1 1

மιறவ᾽-பதிᾫ கடணΆ
J 20-22-00 140-10-05-00 Registration fee -Others 1 1 1

தᾶடᾷெதாைக
J 20-22-00 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 4 4 4

53



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET
ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

J 20-22-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ
J 20-22-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

வாகன வாடைக - வாகனᾱக῀
J 20-22-00 150-40-00-00 Hire charges for vehicles 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

J 20-22-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

J 20-22-00 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

J 20-22-00 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

J 20-22-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

J 20-22-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

54



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

J 20-22-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 47 70 70 70

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-ெசலᾫ

J 20-22-00 180-80-04-00 Project Appropriation-Expenses 8897 100000 10450 75000

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-வᾊ

J 20-22-00 180-80-05-00 Project Appropriation-Interest 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

J 20-22-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

 TOTAL 8944 100072 10522 75072

தைலைம ெபாறியாள᾽ (மைழ நீ᾽ வᾊகா᾿ மιᾠΆ கடடΆ) அᾤவலகΆ

CHIEF ENGINEER's OFFICE - SWD AND BUILDINGS

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ: தைலைம ெபாறியாள᾽ (மைழ நீ᾽ வᾊகா᾿ மιᾠΆ கடடΆ) அᾤவலகΆ

FUNCTION CENTRE:CHIEF ENGINEER's OFFICE - SWD AND BUILDINGS

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 4 2 6 6

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4 6 10 10

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

K 00-02-10 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

55



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

K 00-02-10 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

K 00-02-10 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

K 00-02-10 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

K 00-02-10 180-40-00-00 Recovery from Employees 4 1 5 5

தகவ᾿ கடணΆ

K 00-02-10 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4 2 6 6

56



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

மிᾹசாரᾷ ᾐைற

ELECTRICAL DEPARTMENT

ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 145021 170000 170000 200000

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 1124 731 750 750

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 4356 109 17009 10009

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 45 187 20 20

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 110363 51313 235588 127088

ெமாᾷதΆ

TOTAL 260909 222340 423367 337867

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:தைலைமயிடΆ

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 145021 170000 170000 200000

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 450 510 200 200

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 9 63 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 181 12 12

ெமாᾷதΆ

TOTAL 145480 170756 170219 200219

57



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

தனியா᾽ ெதாைலᾰகாசி கΆபிவட வாடைக

L 20-24-01 130-10-09-00 Private cable operation rent 145021 170000 170000 200000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 145021 170000 170000 200000

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

L 20-24-01 140-10-01-00 Registration fee - Contractors 450 400 100 100

தᾶடᾷெதாைக

L 20-24-01 140-20-01-00 Penalty 110 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 450 510 200 200

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

L 20-24-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

வாகன வாடைக - வாகனᾱக῀

L 20-24-01 150-40-00-00 Hire charges for vehicles 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

58



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 40 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

L 20-24-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 9 20 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

L 20-24-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

L 20-24-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 9 63 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

L 20-24-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 60 10 10

தகவ᾿ கடணΆ

L 20-24-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ஒᾺபᾸததாரடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

L 20-24-01 180-80-11-02 Recoveries from Contractors & Others 120 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 181 12 12

59



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:ᾚலதனᾺ பணி

FUNCTION CENTRE:CAPITAL WORKS

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 674 220 500 500

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 36 114 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 110362 51122 235512 127012

ெமாᾷதΆ

TOTAL 111072 51458 236019 127519

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

L 20-24-02 140-20-01-00 Penalty 674 220 500 500

ெமாᾷதΆ

TOTAL 674 220 500 500

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

L 20-24-02 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

L 20-24-02 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

60



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-02 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 36 110 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

L 20-24-02 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

L 20-24-02 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
L 20-24-02 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
L 20-24-02 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 36 114 5 5
180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET
அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

L 20-24-02 180-40-00-00 Recovery from Employees 133 120 10 10

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-ெசலᾫ
L 20-24-02 180-80-04-00 Project Appropriation-Expenses 110229 51000 235500 127000

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-வᾊ
L 20-24-02 180-80-05-00 Project Appropriation-Interest 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ
L 20-24-02 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 110362 51122 235512 127012

61



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:மிᾹ ᾐைண நிைலயΆ

FUNCTION CENTRE:SUB STATION
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 5 5
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 1 6 51 51
ெமாᾷதΆ

TOTAL 1 13 58 58
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET
பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

L 20-24-03 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

வாகன வாடைக - வாகனᾱக῀
L 20-24-03 150-40-00-00 Hire charges for vehicles 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-03 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

L 20-24-03 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

L 20-24-03 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-03 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

L 20-24-03 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

62



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

L 20-24-03 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 5 50 50

தகவ᾿ கடணΆ

L 20-24-03 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 1 6 51 51

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மிᾹசார பணிமைன

FUNCTION CENTRE: ELECTRICAL WORKSHOP 

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 2 2 2

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 6 6 6

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

L 20-24-04 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

உபேயாகமιற ெசாᾷᾐக῀ விιபைன வரᾫ

L 20-24-04 150-12-01-00 Sale of Absolete stores 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

63



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-04 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-04 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

L 20-24-04 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

L 20-24-04 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:மிᾹ பᾶடகசாைல

FUNCTION CENTRE: ELECTRICAL STORES 

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 50 50

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 4356 101 17001 10001

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 11 11

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4356 107 17065 10065

64



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

L 20-24-05 140-20-01-00 Penalty 1 50 50

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 50 50

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

L 20-24-05 150-10-07-00 Sale of Scrap 4356 100 17000 10000

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

L 20-24-05 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4356 101 17001 10001

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-05 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

L 20-24-05 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

L 20-24-05 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

L 20-24-05 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 10 10

தகவ᾿ கடணΆ

L 20-24-05 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 11 11

65



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

இயᾸதிர ெபாறியிய᾿ ᾐைற

MECHANICAL ENGINEERING DEPARTMENT
ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 453 280 112 112
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 13887 26288 1519 1519
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 29 29 29
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 91 178 138 138
ெமாᾷதΆ

TOTAL 14431 26775 1798 1798
பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:அᾲசகΆ

FUNCTION CENTRE:PRINTING PRESS
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 10 10 10
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1161 502 502
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2
ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1176 517 517
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET
அபராதΆ - மιறவ᾽

M 00-02-07 140-20-02-01 Fine - Others 10 10 10

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 10 10 10

66



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET
உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

M 00-02-07 150-10-07-00 Sale of Scrap 1100 500 500

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ
M 00-02-07 150-11-01-00 Sale of Tender forms 60 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ
M 00-02-07 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1161 502 502
171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET
ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

M 00-02-07 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
M 00-02-07 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
M 00-02-07 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3
180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET
அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

M 00-02-07 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ
M 00-02-07 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

67



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:எᾨᾐெபாᾞ῀ பᾶடகசாைல

FUNCTION CENTRE:STATIONERY STORES
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 40 1 1
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 2 2 2
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2
ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 46 7 7

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

M 00-07-00 140-20-01-00 Penalty 40 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 40 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

M 00-07-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

M 00-07-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

68



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

M 00-07-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

M 00-07-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

M 00-07-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

M 00-07-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:தைலைமயிடΆ

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 30 61 31 31

ெமாᾷதΆ

TOTAL 30 67 37 37

69



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

M 40-41-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

M 40-41-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

M 40-41-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

M 40-41-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

M 40-41-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

M 40-41-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET
அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

M 40-41-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 30 60 30 30

தகவ᾿ கடணΆ
M 40-41-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 30 61 31 31

70



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:ெபாᾐ ெதாழிιசாைல

FUNCTION CENTRE:GENERAL WORKSHOP
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 453 110 100 100
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 13885 25002 1002 1002
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 14 5 5
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2
ெமாᾷதΆ

TOTAL 14338 25128 1109 1109
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET
அபராதΆ - மιறவ᾽

M 40-41-07 140-20-02-01 Fine - Others 453 110 100 100

ெமாᾷதΆ

TOTAL 453 110 100 100
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET
உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

M 40-41-07 150-10-07-00 Sale of Scrap 13885 25000 1000 1000

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ
M 40-41-07 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ
M 40-41-07 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 13885 25002 1002 1002

71



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ
FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
M 40-41-07 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ
M 40-41-07 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 10 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  
M 40-41-07 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
M 40-41-07 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
M 40-41-07 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 14 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ
FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ
M 40-41-07 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ
M 40-41-07 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ
FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ: ஆᾼᾫ வாகன பணிமைன
FUNCTION CENTRE:INSPECTION VEHICLE DEPOT

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ
140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 120 1 1
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀
150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 2 122 12 12
171-வᾊ வரᾫ
171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 5 14 14
180-பிற வᾞவாᾼ
180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 61 111 101 101

ெமாᾷதΆ
TOTAL 63 358 128 128

72



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET
தᾶடᾷெதாைக

M 40-41-10 140-20-01-00 Penalty 120 1 1
ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 120 1 1
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET
உதிாிபாகᾱக῀ விιபைன வரᾫ

M 40-41-10 150-10-07-00 Sale of Scrap 2 120 10 10
ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

M 40-41-10 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1
பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

M 40-41-10 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1
ெமாᾷதΆ

TOTAL 2 122 12 12
171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET
ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

M 40-41-10 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 10 10
ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

M 40-41-10 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1
ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

M 40-41-10 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1
ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

M 40-41-10 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1
திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

M 40-41-10 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1
ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 5 14 14
180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET
அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

M 40-41-10 180-40-00-00 Recovery from Employees 61 110 100 100
தகவ᾿ கடணΆ

M 40-41-10 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1
ெமாᾷதΆ

TOTAL 61 111 101 101

73



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

ᾘᾱகா மιᾠΆ விைளயாᾌ திட᾿க῀ ᾐைற

PARKS AND PLAYFIELDS DEPARTMENT
ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 709 451 401 401
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 335 205 205
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 9 9 9
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 16 36 31 31
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 119 175 85 85
ெமாᾷதΆ

TOTAL 844 1006 731 731
பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
பிாிᾫ:ᾘᾱகா மιᾠΆ ேதாடᾱக῀

FUNCTION CENTRE:PARKS AND GARDENS
130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 15 1 1 1
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 2 2 2
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 7 7 7
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 76 61 51 51
ெமாᾷதΆ

TOTAL 91 74 64 64

74



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET
மரᾰகᾹᾠக῀ வாடைக

P 60-61-00 130-10-06-00 Rent on Nurseries 15 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 15 1 1 1

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

P 60-61-00 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

ᾘᾱகா ᾒைழᾫᾰ கடணΆ

P 60-61-00 140-60-01-00 Entryfees-Parks 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

மரᾰகᾹᾠக῀ விιபைன வரᾫ

P 60-61-00 150-10-01-00 Sale of Nursery plants 1 1 1

மர பாᾐகாᾺᾗ வைளயΆ விιபைன வரᾫ

P 60-61-00 150-10-03-00 Sale of Tree guards 1 1 1

உரΆ விιபைன வரᾫ

P 60-61-00 150-10-05-00 Sale of Manure 1 1 1

மᾰகிய உரΆ விιபைன வரᾫ

P 60-61-00 150-10-06-00 Sale of Compost 1 1 1

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

P 60-61-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

P 60-61-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

வாகன வாடைக - வாகனᾱக῀

P 60-61-00 150-40-00-00 Hire charges for vehicles 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 7 7 7

75



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

 FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-61-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-61-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

P 60-61-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

P 60-61-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 76 60 50 50

தகவ᾿ கடணΆ

P 60-61-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 76 61 51 51

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:விைளயாᾌᾷ திட᾿க῀

FUNCTION CENTRE:PLAYGROUNDS

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 515 200 200 200

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 331 201 201

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 16 27 22 22

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 14 51 21 21

ெமாᾷதΆ

TOTAL 545 610 445 445

76



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

விைளயாᾌ திட᾿  வாடைக

P 60-62-00 130-10-05-00 Rent on play ground 515 200 200 200

ெமாᾷதΆ

TOTAL 515 200 200 200

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

P 60-62-00 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

விைளயாளᾌ திட᾿ ᾒைழᾫᾰ கடணΆ

P 60-62-00 140-60-02-00 Entryfees-Playgrounds 330 200 200

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 331 201 201

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

P 60-62-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-62-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 16 25 20 20

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-62-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

P 60-62-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 16 27 22 22

77



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

P 60-62-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 14 50 20 20

தகவ᾿ கடணΆ

P 60-62-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 14 51 21 21

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:விைளயாᾌ அரᾱகΆ

FUNCTION CENTRE:STADIUM

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 179 250 200 200

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 28 61 11 11

ெமாᾷதΆ

 TOTAL 207 316 216 216

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

விைளயாᾌ அரᾱகΆ வாடைக

P 60-67-00 130-10-03-00 Rent on stadium 179 250 200 200

ெமாᾷதΆ

TOTAL 179 250 200 200

78



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

P 60-67-00 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

P 60-67-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-67-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-67-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

P 60-67-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

P 60-67-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 28 60 10 10

தகவ᾿ கடணΆ

P 60-67-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 28 61 11 11

79



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:நீᾲச᾿ ᾁளΆ

FUNCTION CENTRE:SWIMMING POOL

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 1 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 1 6 6 6

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

P 60-68-00 140-60-03-00 Entryfees-Swimming pool 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-68-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

P 60-68-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

P 60-68-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

80



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

P 60-68-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

P 60-68-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 1 2 2 2

திடமிட᾿ மιᾠΆ பயிιசி ᾐைற

PLANNING AND TRAINING DEPARTMENT

ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPARTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 392 3 3 3

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 6 6 6

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 9 9 9

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 18 25 6 6

ெமாᾷதΆ

TOTAL 410 43 24 24

81



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:கணினி ைமயΆ

FUNCTION CENTRE:EDP CELL

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 392 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 392 8 8 8

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

PT 00-02-05 140-20-02-01 Fine - Others 392 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 392 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

PT 00-02-05 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

PT 00-02-05 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

82



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

PT 00-02-05 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

PT 00-02-05 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

PT 00-02-05 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

PT 00-02-05 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

PT 00-02-05 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:திடமிட᾿ மιᾠΆ பயிιசி

FUNCTION CENTRE:PLANNING AND TRAINING

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 18 21 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 18 27 8 8

83



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

PT 20-27-00 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

PT 20-27-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

PT 20-27-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

PT 20-27-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

PT 20-27-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

PT 20-27-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

84



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

PT 20-27-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 18 20 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

PT 20-27-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 18 21 2 2

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:தரᾰகᾌபாᾌ

FUNCTION CENTRE:QUALITY CONTROL

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 8 8 8

85



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

PT 20-29-00 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

PT 20-29-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

PT 20-29-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

PT 20-29-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

PT 20-29-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

PT 20-29-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

PT 20-29-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

PT 20-29-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

86



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

வ¯வா� ¢ைற

REVENUE DEPARTMENT

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:வᾞவாᾼ

FUNCTION CENTRE: REVENUE 

120-அரᾆ ஒᾐᾰᾁΆ வᾞவாᾼ மιᾠΆ ஈᾌ ெசᾼᾜΆ ெதாைக

120-ASSIGNED REVENUES AND COMPENSATIONS BUDGET FORM NO R3 0 3 3 3

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 69886 167405 97105 112605

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 150404 1162211 1179452 1204452

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET FORM NO R7 0 25000 1 25000

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 133 254 254 254

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 30770 38531 40131 45131

ெமாᾷதΆ

TOTAL 251193 1393406 1316948 1387447

87



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

120-அரᾆ ஒᾐᾰᾁΆ வᾞவாᾼ மιᾠΆ ஈᾌ ெசᾼᾜΆ ெதாைக

FORM NO R3 120-ASSIGNED REVENUES AND COMPENSATIONS BUDGET

அரᾆ ஈᾌ ெதாைக - விளΆபர வாி

R 90-91-01 120-20-02-00 Compensation for Adverttisement Tax 1 1 1

அரᾆ ஈᾌ ெதாைக - ேகபி῀ ெதாைலᾰகாசி

R 90-91-01 120-20-03-00 Compensation for Cable T V 1 1 1

அரᾆ ஈᾌ ெதாைக - வாகன நிᾠᾷத கடணΆ

R 90-91-01 120-30-01-00 Compensation for Parking fees 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

அᾱகாᾊ வாடைக

R 90-91-01 130-10-01-00 Rent on Market 2 400 100 100

வணிக வளாகΆ வாடைக

R 90-91-01 130-10-02-00 Rent on shopping complex 58525 150000 70000 80000

சᾙதாய நல ᾂடΆ வாடைக

R 90-91-01 130-10-04-00 Rent on Marriage and community hall 11359 17000 12000 15000

கடண கழிᾺபிடᾱக῀ வாடைக

R 90-91-01 130-10-07-00 Pay and use toilets 1 1 1

தைர வாடைக கடணΆ

R 90-91-01 130-10-11-00 Rent on Hutting grounds 1 1 1

மாநகராசி நிலΆ வாடைக

R 90-91-01 130-10-12-00 Rent on corporation lands 1 1 1

மாநகராசி கடடᾱக῀ வாடைக

R 90-91-01 130-10-13-00 Rent on corporation buildings 1 1 1

ᾁᾊயிᾞᾺᾗக῀ வாடைக

R 90-91-01 130-20-01-00 Rent on quarters 1 1 1

சᾤைக கடணΆ

R 90-91-01 130-80-03-00 Concessionire Fee 0 15000 17500

ெமாᾷதΆ

TOTAL 69886 167405 97105 112605

88



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

உாிமᾰ கடணΆ-வணிகΆ

R 90-91-01 140-11-01-00 Licence fees -D&O Trade 25000 70000 75000

உாிமᾰ கடணΆ-கைடக῀

R 90-91-01 140-11-02-00 Licence fees -Shops 35000 60000 70000

உாிமᾰ கடணΆ-கைட ᾪதிக῀

R 90-91-01 140-11-03-00 Licence fees -Bazar 5500 6000 7000

உாிமᾰ கடணΆ-இைறᾲசி ᾂடᾱக῀

R 90-91-01 140-11-07-00 Licence fees -Traders of meat 5100 5000 6000

உாிமᾰ கடணΆ-ேகாழிᾰ ᾂடᾱக῀

R 90-91-01 140-11-08-00 Licence fees -Poultry 5500 5000 6000

உாிமᾰ கடணΆ-உணவகᾱக῀

R 90-91-01 140-11-09-00 Licence fees -Hotels 2200 2500 3000

உாிமᾰ கடணΆ-ேதநீ᾽ விᾌதி

R 90-91-01 140-11-10-00 Licence fees -Tea stalls 2300 2500 3000

உாிமᾰ கடணΆ-மιறைவ

R 90-91-01 140-11-12-00 Licence fees -Others 1500 2000 3000

தᾶடᾷெதாைக

R 90-91-01 140-20-01-00 Penalty 33 16000 16000 16000

அபராதΆ - மιறவ᾽

R 90-91-01 140-20-02-01 Fine - Others 900 100 100

அᾔமதியி᾿லா கடடᾱக῀ கடணΆ

R 90-91-01 140-20-03-00 Unauthorised construction collection 1 1 1

ெசாᾷᾐ மாιறΆ கடணΆ

R 90-91-01 140-40-04-00 Property Transfer Charges 1500 100 100

ᾊஜிட᾿ ேபன᾽ மιᾠΆ விளΆபர அைடக῀ அᾔமதி-கடணΆ 

R 90-91-01 140-40-06-00 Digital Banners and Placards permission charges 60 100 100

கடண கழிᾺபிடᾱக῀ - கடணΆ

R 90-91-01 140-50-08-00 Pay and use toilets 1500 1 1

145191

89



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

வாகன நிᾠᾷᾐ கடணΆ

R 90-91-01 140-50-10-00 Parking fees 5180 60000 10000 15000

விளᾰᾁ கΆப விளΆபர 

R 90-91-01 140-50-11-00 Advertisement on Lamp posts 700000 700000 700000

ேபᾞᾸᾐ நிழιᾁைட விளΆபரΆ

R 90-91-01 140-50-11-01 Advertisement on Bus Shelter 240000 240000 240000

ெபாᾐ கழிᾺபிடΆ- விளΆபரΆ

R 90-91-01 140-50-11-02 Advertisement on Public Conveyence 30000 30000 30000

மιறைவ கடடΆ-விளΆபரΆ

R 90-91-01 140-50-11-03 Advertisement on Other Buildings 30000 30000 30000

அᾱகாᾊ ᾒைழᾫᾰ கடணΆ

R 90-91-01 140-60-04-00 Market fees 150 150 150

ெமாᾷதΆ

TOTAL 150404 1162211 1179452 1204452

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

R 90-91-01 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

R 90-91-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

160-அரᾆ மாᾹயΆ. பᾱகளிᾺᾗ மιᾠΆ நிதிᾜதவி

FORM NO R7 160-REVENUE GRANTS, CONTRIBUTIONS AND SUBSIDIES BUDGET

அரᾆ மாᾹயΆ - ேத᾽த᾿

R 90-91-01 160-10-08-00 Revenue Grant -Election 25000 1 25000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 25000 1 25000

90



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

R 90-91-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 133 250 250 250

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

R 90-91-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

R 90-91-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

R 90-91-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

R 90-91-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 133 254 254 254

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

R 90-91-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 10 30 30 30

மᾠᾰகᾺபட காேசாைல திᾞΆப ெசᾤᾷᾐ கடணΆ

R 90-91-01 180-80-01-00 Dishonoured cheque collection charges 122 2500 100 100

தகவ᾿ கடணΆ

R 90-91-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெதாடᾰக  க᾿வி நிதி வᾇ᾿ - கடணΆ

R 90-91-01 180-80-08-00 Elementay Education collection charges 30638 36000 40000 45000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 30770 38531 40131 45131

91



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

தைலைம ெபாறியாள᾽ (சிறᾺᾗ திடᾱக῀) அᾤவலகΆ

CHIEF ENGINEER's OFFICE - SPECIAL PROJECTS

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ: தைலைம ெபாறியாள᾽ (சிறᾺᾗ திடᾱக῀) அᾤவலகΆ

FUNCTION CENTRE:CHIEF ENGINEER's OFFICE - SPECIAL PROJECTS

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 6 6 6

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

S 00-02-10 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

S 00-02-10 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

S 00-02-10 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

S 00-02-10 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

92



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

S 00-02-10 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

S 00-02-10 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

சிறᾺᾗ திடᾱக῀ ᾐைற

SPECIAL PROJECTS DEPARTMENT

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:சிறᾺᾗ திடᾱக῀

FUNCTION CENTRE:SPECIAL PROJECTS

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 34742 130052 40352 40052

ெமாᾷதΆ

TOTAL 34742 130057 40357 40057

93



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

தᾶடᾷெதாைக

SP 20-26-00 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

SP 20-26-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

SP 20-26-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

SP 20-26-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

SP 20-26-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

SP 20-26-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 27 50 50 50

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-ெசலᾫ

SP 20-26-00 180-80-04-00 Project Appropriation-Expenses 34715 130000 40300 40000

ேமιபா᾽ைவ கடணΆ-வᾊ

SP 20-26-00 180-80-05-00 Project Appropriation-Interest 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

SP 20-26-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 34742 130052 40352 40052

94



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

வாி ᾙைறᾛᾌᾰ ᾁᾨ
TAXATION APPEALS COMMITTEE

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ
FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:வாி ᾙைறᾛᾌᾰ ᾁᾨ
FUNCTION CENTRE: TAXATION APPEALS COMMITTEE 

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀
150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1
171-வᾊ வரᾫ
171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 102 3 3
180-பிற வᾞவாᾼ
180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 0 2 2 2

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 105 6 6

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀
FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ
T 00-02-06 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ
FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
T 00-02-06 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 100 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 
T 00-02-06 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 
T 00-02-06 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 102 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ
FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ
T 00-02-06 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ
T 00-02-06 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ
TOTAL 0 2 2 2

95



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

நிலΆ மιᾠΆ உைடைம ᾐைற

FORM NO R1 LAND AND ESTATE DEPARTMENT

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

பிாிᾫ:நிலΆ மιᾠΆ உைடைம FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

FUNCTION CENTRE :LAND & ESTATE

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET FORM NO R4 21729 34302 23503 24003

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 2585 3200 7502 7502

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 3 3 3

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 1 6 11 11

ெமாᾷதΆ

TOTAL 24315 37513 31021 31521

130-மாநகராசி ெசாᾷதிᾹ ᾚலΆ வாடைக வᾞவாᾼ

FORM NO R4 130-RENTAL INCOME FROM MUNICIPAL PROPRETIES BUDGET

தைர வாடைக கடணΆ

V 00-06-00 130-10-11-00 Rent on Hutting grounds 1 1 1

வணிக வளாகΆ வாடைக

V 00-06-00 130-10-02-00 Rent on shopping complex 1000 1 1

மாநகராசி நிலΆ வாடைக

V 00-06-00 130-10-12-00 Rent on corporation lands 19210 30000 20000 20000

மாநகராசி கடடᾱக῀ வாடைக

V 00-06-00 130-10-13-00 Rent on corporation buildings 2519 3300 3500 4000

ᾁᾷதைக - நிலΆ - வணிகΆ

V 00-06-00 130-40-02-00 Lease rent - Land - Commercial purpose 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 21729 34302 23503 24003

96



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET
ஏைனய கyடண�

V 00-06-00 140-13-04-00 Others -  fee 100 1 1

அபராதΆ - மιறவ᾽

V 00-06-00 140-20-02-01 Fine - Others 100 1 1

ெசாᾷᾐ மாιறΆ கடணΆ

V 00-06-00 140-40-04-00 Property Transfer Charges 176 0 2500 2500

இழᾺᾖᾌ கடணΆ

V 00-06-00 140-80-01-00 Damages fee 2409 3000 5000 5000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 2585 3200 7502 7502

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

V 00-06-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

V 00-06-00 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

V 00-06-00 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

V 00-06-00 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

V 00-06-00 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

97



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

V 00-06-00 180-40-00-00 Recovery from Employees 1 5 10 10

தகவ᾿ கடணΆ

V 00-06-00 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 1 6 11 11

பணிᾷ ᾐைற

WORKS DEPARTMENT
ᾐைறவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO D2 DEPRTMENTWISE REVENUE BUDGET SUMMARY
140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 871626 4203 939203 1020203
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 3 3
171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 54 5 5
180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 7 41 41 41
ெமாᾷதΆ

TOTAL 871633 4300 939252 1020252

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ: கடட உாிமΆ 

FUNCTION CENTRE:BUILDING PLAN

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 867292 0 935000 1016000

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 0 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 867292 0 935001 1016001

98



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET
கடட உாிமΆ- ேச᾽ᾰைக கடணΆ

W 10-12-00 140-12-01-01 Fees for Grant of Permit-Transit-Admission Fee 3609 0 5000 6000

கடட உாிமΆ-ஆᾼᾫ கடணΆ
W 10-12-00 140-12-01-02 Fees for Grant of Permit-Transit-Scrutiny Fee 5 0 1000 1000

கடட உாிமΆ கடணΆ
W 10-12-00 140-12-01-03 Fees for Grant of Permit-Transit-License Fee 862703 0 800000 850000

கடட உாிமΆ- ேச᾽ᾰைக கடணΆ
W 10-12-00 140-12-02-01 Fees for Grant of Permit-Escort-Admission Fee 109 0 1000 1000

கடட உாிமΆ- வைரᾺபடΆ கடணΆ
W 10-12-00 140-12-05-00 Plan 155 0 70000 100000

கடட உாிமΆ- கடட உைடᾺᾗ-அᾔமதி கடணΆ
W 10-12-00 140-12-06-01 Demolition-Admission fee 223 0 1000 1000

ஏைனய கyடண�

W 10-12-00 140-13-04-00 Others -  fee 0 1000 1000

வரᾹᾙைறபᾌᾷᾐΆ-கடணΆ
W 10-12-00 140-15-02-00 Regularisation Fees-Regularisation 0 1000 1000

தᾶடᾷெதாைக
W 10-12-00 140-20-01-00 Penalty 3 0 5000 5000

சாைல ெவᾌ சீரைமᾺᾗ கடணΆ - ெச.ெப.ᾁ.வ.வாாியΆ - ᾁᾊநீ᾽
W 10-12-00 140-70-04-01 Road Damage Recovery Charges (Road Cut) - CMWSS Board - Water Supply 158 0 15000 15000

சாைல ெவᾌ சீரைமᾺᾗ கடணΆ- ெச.ெப.ᾁ.வ.வாாியΆ - வᾊகா᾿
W 10-12-00 140-70-04-02 Road Damage Recovery Charges (Road Cut) - CMWSS Board - Sewerage 169 0 20000 20000

சாைல ெவᾌ சீரைமᾺᾗ கடணΆ - த.ந.மிᾹ வாாியΆ
W 10-12-00 140-70-04-03 Road Damage Recovery Charges (Road Cut) - TNEB 158 0 15000 15000

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 867292 0 935000 1016000
150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET
ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

W 10-12-00 150-11-01-00 Sale of Tender forms 0 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 0 1 1

99



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

பிாிᾫ: தைலைமயிடΆ

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 4334 4203 4203 4203

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 54 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 7 41 41 41

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4341 4300 4251 4251

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

W 20-21-01 140-10-01-00 Registration fee Contractor 4151 4000 4000 4000

ெதாழி᾿ சா᾽Ᾰேதா᾽-பதிᾫ கடணΆ

W 20-21-01 140-10-03-00 Registration fee -Professionals 1 1 1

ெபாᾐᾺ பணி ᾐைற ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

W 20-21-01 140-10-04-00 Registration fee PWD Contractor 1 1 1

மιறவ᾽-பதிᾫ கடணΆ

W 20-21-01 140-10-05-00 Registration fee -Others 183 200 200 200

தᾶடᾷெதாைக

W 20-21-01 140-20-01-00 Penalty 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 4334 4203 4203 4203

100



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸதᾺபᾊவΆ விιபைன வரᾫ

W 20-21-01 150-11-01-00 Sale of Tender forms 1 1 1

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

W 20-21-01 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 2 2 2

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

W 20-21-01 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 50 1 1

ேமாடா᾽ ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ

W 20-21-01 171-20-02-00 Staff Advance-Interest-Motor Cycle Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

W 20-21-01 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

W 20-21-01 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

W 20-21-01 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 54 5 5

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

W 20-21-01 180-40-00-00 Recovery from Employees 7 40 40 40

தகவ᾿ கடணΆ

W 20-21-01 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 7 41 41 41

101



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

தைலைம ெபாறியாள᾽ அᾤவலகΆ

CHIEF ENGINEER'S OFFICE

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ:தைலைம ெபாறியாள᾽ அᾤவலகΆ

FUNCTION CENTRE:CHIEF ENGINEER'S OFFICE

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 3 3 3

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 200 103 4 4

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 2 2 101 101

ெமாᾷதΆ

TOTAL 202 109 109 109

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

X 00-02-08 140-10-01-00 Registration fee Contractor 1 1 1

ெபாᾐᾺ பணி ᾐைற ஒᾺபᾸததார᾽-பதிᾫ கடணΆ

X 00-02-08 140-10-04-00 Registration fee PWD Contractor 1 1 1

மιறவ᾽-பதிᾫ கடணΆ

X 00-02-08 140-10-05-00 Registration fee -Others 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 3 3 3

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

X 00-02-08 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

102



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

X 00-02-08 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 200 100 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

X 00-02-08 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

X 00-02-08 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

X 00-02-08 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 200 103 4 4

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

X 00-02-08 180-40-00-00 Recovery from Employees 2 1 100 100

தகவ᾿ கடணΆ

X 00-02-08 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 2 2 101 101

103



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

சடᾰ ᾁᾨமΆ

LEGAL CELL

பிாிᾫவாாியான வரவின ᾆᾞᾰகΆ

FORM NO R1 FUNCTIONWISE REVENUE BUDGET SUMMARY

பிாிᾫ: சடᾰ ᾁᾨமΆ

FUNCTION CENTRE :LEGAL CELL

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

140-FEES AND USER CHARGES BUDGET FORM NO R5 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET FORM NO R6 0 1 1 1

171-வᾊ வரᾫ

171-INTEREST EARNED BUDGET FORM NO R9 0 4 4 4

180-பிற வᾞவாᾼ

180-OTHER INCOME BUDGET FORM NO R10 10 17 12 12

ெமாᾷதΆ

TOTAL 10 23 18 18

140-பயᾹபாᾌ ᾚலΆ வᾞவாᾼ

FORM NO R5 140-FEES AND USER CHARGES BUDGET

அபராதΆ - மιறவ᾽

Y 00-02-04 140-20-02-01 Fine - Others 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

150-விιபைன மιᾠΆ வாடைக கடணᾱக῀

FORM NO R6 150-SALE AND HIRE CHARGES BUDGET

பைழய தினசாி விιபைன வரᾫ

Y 00-02-04 150-30-02-00 Sale of others - Old Newspapers 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 1 1 1

104



ᾐைற பிாிᾫ கணᾰᾁ கணᾰᾁ தைலᾺᾗ பா᾽ைவ கணᾰᾁக῀ வரᾫ ெசலᾫ திᾞᾷதிய வரᾫ ெசலᾫ

ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ ᾁறிᾛᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ திட மதிᾺᾖᾌ

Department Function D.P. Code Account Head Reference Actuals  Budget Revised  Budget

Code Code  2015-2016  Estimate  Estimate  Estimate

 2016-2017  2016-2017  2017-2018

(ᾟபாᾼ ஆயிரᾷதி᾿)

(Rs. in Thousand)

171-வᾊ வரᾫ

FORM NO R9 171-INTEREST EARNED BUDGET

ᾪᾌ கட ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

Y 00-02-04 171-20-01-00 Staff Advance-Interest-House Building Advance 1 1 1

ேமாடா᾽ கா᾽ ᾙᾹபணΆ - வᾊ  

Y 00-02-04 171-20-03-00 Staff Advance-Interest-Motor car advance 1 1 1

ைசᾰகி῀ ᾙᾹபணΆ - வᾊ 

Y 00-02-04 171-20-05-00 Staff Advance-Interest-Cycle Advance 1 1 1

திᾞமணΆ ᾙᾹபணΆ -வᾊ 

Y 00-02-04 171-20-06-00 Staff Advance-Interest-Marriage Advance 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 0 4 4 4

180-பிற வᾞவாᾼ

FORM NO R10 180-OTHER INCOME BUDGET

அᾤவல᾽களிடமிᾞᾸᾐ பிᾊᾷதΆ

Y 00-02-04 180-40-00-00 Recovery from Employees 10 15 10 10

சட ெசலᾫக῀ - நீதி மᾹற பிᾊᾷதᾱக῀

Y 00-02-04 180-80-02-00 Law charges & Court cause recoveries 1 1 1

தகவ᾿ கடணΆ

Y 00-02-04 180-80-07-00 Fees under Right to Information Act 1 1 1

ெமாᾷதΆ

TOTAL 10 17 12 12

105


